Республика Мордовия
                                 Чамзинский муниципальный район

            Администрация Большеремезенского сельского поселения

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2022г.                                                                                                       №9
                                                 с.Большие Ремезенки

Об утверждении списка невостребованных земельных долей,

собственников  которых - участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0209003:37 бывшего СХПК

 «Маломаресевский» -умерли и никто из наследников не принял наследства

Руководствуясь п.7, ст.12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения, администрация Большеремезенского сельского поселения

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей, собственники которых- участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером 13:22:0209003:37 бывшего СХПК «Маломаресевский»-умерли и никто из наследников не принял наследства.(Прилагается)

2.Обратиться в суд с требованием прекратить право общей долевой собственности бывшего СХПК «Маломаресевский» на невостребованные земельные доли с кадастровым номером 13:22:0209003:37 общей площадью 81 га. И о признании права муниципальной собственности на земельные доли общей долевой собственности бывшего СХПК «Маломаресевский» с кадастровым номером 13:22:0209003:37 общей площадью 81 га. (прилагается).

3.Обратиться в суд с требованием, указанные в п.2 настоящего постановления.

4.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в Информационном бюллетене Большеремезенского сельского поселения.

Глава Большеремезенского
 сельского поселения                                    / Куторкин В.П./

                                                                     СПИСОК

невостребованных земельных долей, собственники которых -участники долевой собственности земельного участка с кадастровым номером №13:22:0209003:37 бывшего СХПК «Маломаресевский»- умерли и никто из наследников не принял наследства.

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Населенный пункт
	Площадь

(га)

	1
	Михалкина Александра Спиридоновна
	с.Малое Маресево
	8,1

	2
	Гурьянова Елена Клементьевна
	с.Малое Маресево
	8,1

	3
	Потегайкина Валентина Сергеевна
	с.Малое Маресево
	8,1

	4
	Аброськина Ефросинья Семеновна
	с.Малое Маресево
	8,1

	5
	Казанчева Пелагея Ефремовна
	с.Малое Маресево
	8,1

	6
	Сырямин Дмитрий Дмитриевич
	с. Малое Маресево
	8,1

	7
	Сыркина Акулина Ивановна
	с. Малое Маресево
	8,1

	8
	Старкина Евдокия Васильевна
	с. Малое Маресево
	8,1

	9
	Петрухина Агриппина Павловна
	с. Малое Маресево
	8,1

	10
	Сыркина Анна Семеновна
	с. Малое Маресево
	8,1